ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г. Чудово

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

25.03.2020 № 217 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

следующие изменения:

1.1. в пункте 14:

подпункты «г» и «д» признать утратившими силу;

1.2. в пункте 16:

подпункт «д» признать утратившим силу;

дополнить подпункт «н» словами «в случае обращения заявителя

непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу, или

многофункциональный центр»;

подпункт «п» после слова «документов» дополнить словами «и (или)

информации».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
Начальник  правового управления     О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                       (дата)
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель
Главы администрации
муниципального района      О.Ю. Мещерякова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                       (дата)

2

заведующая
отделом информатизации      Е.А. Дмитриева
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                      (дата)

общественные обсуждения с 26.06.2025 – по 02.07.2025

Шашкова Олеся Васильевна+7 (81665) 54-796

Указатель рассылки: дело-1;
 правовое управление-1;

отдел информатизации-1;